

PACHET MATERIALE SANITARE Rupea

I.D.: 96161124

Data publicarii 15.04.24 Coduri CPV 33793000-5

Pretul estimativ: 4.958,50 RON - 4.958,50 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva 1 ace seringa 21G ct 5 6.00 30.00 2 ace seringa 23G ct 3 6.00 18.00 3 ace vacutainer 21g ct 4 15.00 60.00 4 branule 20G ct 2 44.00 88.00 5 branule 22G ct 4 44.00 176.00 6 branule 24g ct 3 48.00 144.00 7 branule 26G ct 3 57.00 171.00 8 fasa 10/10 buc 500 0.79 395.00 9 leucoplast transparent buc 140 1.95 273.00 10 leucoplast matase 5/5 buc 50 1.89 94.50 11 manusi latex S ct 20 11.00 220.00 12 Manusi latex XL ct 10 11.00 110.00 13 manusi nitril S ct 20 9.00 180.00 14 manusi nitril M ct 30 9.00 270.00 15 manusi nitril L ct 20 9.00 180.00 16 manusi nitril XL ct 10 9.00 90.00 17 perfuzor ac plastic buc 1,000 0.53 530.00 18 seringa 5ml ct 24 14.00 336.00 19 seringa 10ml ct 16 21.00 336.00 20 seringa 20ml buc 800 0.30 240.00 21 tifon ml 500 0.72 360.00 22 vacutainer 4ml ct 3 21.00 63.00 23 vacutainer edta dop mov ct 8 21.00 168.00 24 vacutainer coagulare dop albastru ct 3 21.00 63.00 25 vacutainer VSH ct 3 32.00 96.00 26 Vata BC 200 pch 60 4.45 267.00 TOTAL VALOARE OFERTA - LEI (fara TVA) 4,958.50